2023 年 5 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社ソフィアホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飯 塚 秀 毅

     （ コ ー ド番号  6 9 4 2  東証ス タンダード ）

問い合わせ先 取締役 兼 経営企画室長 中島由彦

（ TEL : 045-548-6205 ）

（訂正）「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2023 年５月 15 日付けで開示しました「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について、一部記載

に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、数値データ（XBRL データ）の訂正はありません。

記

１． 訂正の理由

「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので

訂正いたします。

２． 訂正の内容（訂正箇所は を付して表示しています。）

・添付資料２頁（１．経営成績等の概況（１）当期の経営成績の概況）

【訂正前】

このような環境のもと、当連結会計年度の経営成績としましては、売上高が 9,422 百万円(前年同期比

20.0％減)となりました。利益面におきましては、営業利益が 368 万円(前年同期比 58.3％減)、経常利益

が 399 百万円(前年同期比 55.1％減)、親会社株主に帰属する当期純利益 21 百万円(前年同期比

96.6％減)となりました。

【訂正後】

このような環境のもと、当連結会計年度の経営成績としましては、売上高が 9,422 百万円(前年同期比

20.0％減)となりました。利益面におきましては、営業利益が 368 百万円(前年同期比 58.3％減)、経常利

益が 399 百万円(前年同期比 55.1％減)、親会社株主に帰属する当期純利益 21 百万円(前年同期比

96.6％減)となりました。

以上